УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ
РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

«10» декабря 2024 года № 431

ПРИКАЗ

г. Сретенск

Об итогах проведения муниципального этапа регионального конкурса рисунков
среди детей I-III возрастной ступени (6-11 лет) «Сила зимы: ГТО в новогодних

красках» ВФСК «Готов к труду и обороне» на территории Забайкальского края

В целях популяризации комплекса ГТО, вовлечения детей к систематическим занятиям
физической культурой и спортом, формирования положительного отношения к спорту и комплексу
ГТО, в соответствии с положением о проведении муниципального этапа регионального конкурса
рисунков среди детей I-III возрастной ступени (6-11 лет) «Сила зимы: ГТО в новогодних красках»
ВФСК «Готов к труду и обороне» на территории Забайкальского края (далее -  Конкурс),
утвержденным приказом Управления образованием администрации муниципального района
«Сретенский район» от 14 ноября 2024 года№ 388,

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить протокол заседания жюри Конкурса, наградить грамотами Управления

образованием администрации муниципального района «Сретенский район» победителей и призёров
Конкурса, выдать сертификаты участникам (Приложение № 1).

2. Отделу воспитания и дополнительного образования (Федорой Ж.А.) Управления
образованием администрации муниципального района «Сретенский район» обеспечить
направление работ победителей на региональный этап Конкурса.

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела воспитания и
дополнительного образования Управления образованием администрации муниципального района
«Сретенский район».

Заместитель Г лавы
муниципального района
«Сретенский район» по вопросам У\ \  Л.В. Прокошева
образования -
начальник Управления образованием

Корнюшкина Анастасия Николаевна
8(30246)2-13-27

Приложение № 1
к приказу У О администрации

МР «Сретенский район»
от 10.12.2024г. №431

ПРОТОКОЛ
заседания жюри Конкурса

№
п/
п

Фамилия, имя участника Возраст Наименование образовательной
организации

Количес
тво

баллов

Результат (победитель,
призёр, сертификат

участника)
I ступень ГТО (6-7 лет)

дошкольники
1. Воробьёва Вероника 6 лет МДОУ детский сад № 3 пгт. Кокуй 4,8 Победитель (I место)
2. Смирнов Иван 6 лет МДОУ детский сад п. Усть-Карск 4,7 Призёр (II место)
3. Ведерникова Алиса 6 лет МДОУ детский сад № 3 пгт. Кокуй 4,6 Призёр (III место)
4. Калапова Василиса 6 лет МДОУ детский сад № 3 пгт. Кокуй 4,3 Сертификат участника
5. Устюжина София 6 лет МДОУ детский сад № 3 пгт. Кокуй 4,4 Сертификат участника
6. Засухина Софья 5 лет МДОУ детский сад № 3 пгт. Кокуй 4,5 Сертификат участника
7. Азарова Милана 6 лет МДОУ детский сад № 3 пгт. Кокуй . 4,5 Сертификат участника
8. Пономарева Арина 6 лет МДОУ детский сад № 3 пгт. Кокуй 4,5 Сертификат участника
9. Новолодская Марьяна 5 лет МДОУ детский сад № 3 пгт. Кокуй 4,2 Сертификат участника
10. Калапова Валерия 6 лет МДОУ детский сад № 3 пгт. Кокуй 4,5 Сертификат участника

школьники
1. Сараева Мария 7 лет МОУ «Шилкинско-Заводская СОШ» 4,6 Победитель (I место)
2. Петухова Аксинья 7 лет МОУ «Дунаевская СОШ № 57» 4,5 Призёр (II место)
3. Филатова Ксения 7 лет МОУ «Молодовская ООШ» 4,4 Призёр (III место)
4. Овчинников Алексей 7 лет МОУ «Сретенская СОШ №1» 4,4 Призёр (III место)
5. Степанов Матвей 7 лет МОУ «Сретенская СОШ № 1» 4,4 Призёр (III место)
6. Кудрин Владимир 7 лет МОУ «Верхнекуэнгинская ООШ» 4,0 Сертификат участника

7. Судакова Татьяна 7 лет МОУ «Верхнекуэнгинская ООШ» 4,3 Сертификат участника
8. Пучков Никита 7 лет МОУ «Дунаевская СОШ № 57» 4,3 Сертификат участника
9. Шестакова Анастасия 7 лет МОУ «Верхнекуларкинская СОШ» 4,3 Сертификат участника
10. Елина Милана 7 лет МОУ «Верхнекуларкинская СОШ» 4,0 Сертификат участника
11. Вислоцкая Ярославна 7 лет МОУ «Верхнекуларкинская СОШ» 4,1 Сертификат участника
12. Каверзнев Вячеслав 7 лет МОУ «Верхнекуларкинская СОШ» 4.0 Сертификат участника
13. Шестакова Юлия 7 лет МОУ «Верхнекуларкинская СОШ» 4,0 Сертификат участника
14. Купина Анастасия 7 лет МОУ «Сретенская СОШ №1» 4,3 Сертификат участника
15. Вологдин Алексей 7 лет МОУ «Сретенская СОШ № 1» 4,2 Сертификат участника
16. Шайдурова Юлия 7 лет МОУ «Сретенская СОШ № 1» 4,0 Сертификат участника
17. Саломатова Мария 7 лет МОУ «Сретенская СОШ №1» 4,2 Сертификат участника
18. Аксёнова Виктория 7 лет МОУ «Ботовская СОШ» 4,0 Сертификат участника
19. Пелепягина Яна 7 лет МОУ «Ботовская СОШ» 4,0 Сертификат участника
20. Шестопалов Илья 7 лет МОУ «Шилкинско-Заводская СОШ» 4,1 Сертификат участника

II ступень ГТО (8-9 лет)
1. Филлипов Григорий 9 лет МОУ «Дунаевская СОШ № 57» 4,8 Победитель (I место)
2. Лобасова Таисия 8 лет МОУ «Молодовская ООШ» 4,6 Призёр (II место)
3. Ипполитов Артем 9 лет МОУ «Молодовская ООШ» 4,5 Призёр (III место)
4. Язвинский Максим 9 лет МОУ «Дунаевская СОШ № 57» 4,0 Сертификат участника
5. Васильчикова Ксения 8 лет МОУ «Молодовская ООШ» 4,4 Сертификат участника
6. Козырева Екатерина 8 лет МОУ «Верхнекуэнгинская ООШ» 4,0 Сертификат участника
7. Андреева Алёна 8 лет МОУ «Кокуйская СОШ № 2» 4,4 Сертификат участника
8. Судаков Данил 9 лет МОУ «Верхнекуэнгинская ООШ» 4,2 Сертификат участника
9. Зимин Назар 8 лет Шилкинско-Заводская СОШ» 4,0 Сертификат участника
10. Макаров Глеб 9 лет Шилкинско-Заводская СОШ» 4,0 Сертификат участника
11. Матяшова Кристина 9 лет МОУ «Дунаевская СОШ № 57» 4,2 Сертификат участника

III ступень (10-11 лет)
1. Дунаева Анна 10 лет МОУ «Фирсовская СОШ» 5,0 Победитель (I место)

2. Попова Ксения 11 лет МОУ «Фирсовская СОШ» 4,8 Призёр (II место)
3. Плотникова Александра 11 лет МОУ «Фирсовская СОШ» 4,8 Призёр (II место)
4. Бакшеева Софья 10 лет МОУ «Усть-Карская СОШ» 4,8 Призёр (II место)
5. Канаев Олег 10 лет МОУ «Ботовская СОШ» 4,7 Призёр (III место)
6. Шестаков Кирилл 11 лет МОУ «Чикичейская ООШ» 4,7 Призёр (III место)
7. Викулова Мария 10 лет МОУ «Дунаевская СОШ № 57» 4,0 Сертификат участника
8. Вырупаева Дарья 10 лет МОУ «Дунаевская СОШ № 57» 4,2 Сертификат участника
9. Матяшова Анастасия 10 лет МОУ «Дунаевская СОШ № 57» 4,0 Сертификат участника
10. Степаненко Анна 10 лет МОУ «Дунаевская СОШ № 57» 4,4 Сертификат участника
И. Гантимурова Ангелина 11 лет МОУ «Верхнекуэнгинская ООШ» 4,0 Сертификат участника
12. Ларин Валентин 10 лет МОУ «Ботовская СОШ» 4,2 Сертификат участника
13. Рязанцев Кирилл 10 лет МОУ «Шилкинско-Заводская СОШ» 4,0 Сертификат участника

Члены жюри:

		2024-12-16T16:08:42+0900
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН" ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
	Я являюсь автором этого документа